1

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO NA CLASSIFICAÇÃO E HOMOL OGAÇÃO FINAL

EDITAL N°. 03/2023 DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 03/2023 CUIDADORA - CASA LAR

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO  E HOMOLOGAÇÃO FINAL  DAS C ANDIDATAS  INSCRITAS

NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS PARA PREENC HIMENTO

EXTRAORDINÁRIO DE VAGAS DE CUIDADORA – CASA LAR NA PREFEITURA MUNICIPAL

DE ANDIRA – PR

 A Prefeitura Municipal de Andirá – PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com

base na Lei Municipal nº. 1.170/1993 (Estatuto do Servidor Público Municipal), Lei Municipal nº.

2.282/2011 (Lei de Planos de Cargos e Salários) e Lei Municipal nº 2.628/2015 (Lei de

Contratação de Pessoal por Prazo Determinado), com as alterações da Lei Municipal nº

2.838/2016.

                    CONSIDERANDO o Edital nº 03/2023 – Processo Seletivo Simplificado CUIDADORA

– CASA LAR, Prefeitura Municipal de Andirá – PR;

                    CONSIDERANDO o Edital n°. 01/2023 do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023

Cuidadora - Casa Lar;

                    CONSIDERANDO o Edital n°. 02/2023 do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2023

Cuidadora - Casa Lar.

 RESOLVE:

        Art. 1º  - Publicar a Classificação e Homologação Final das candidatas inscritas no Processo

Seletivo Simplificado CUIDADORA – CASA LAR na Prefeitura Municipal de Andirá – PR,

conforme segue abaixo:

NOME
PONTUAÇÃO DE

TÍTULOS FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Daiana de Fátima Costa 195 pontos

01

Andréia da Silva Santos  190 pontos

02

Adriele Cassia Vizotto Santos 115 pontos

03

Karina Bertolini 90 pontos 04

2

Liriel Lígia Ramos 85 pontos

05

Cláudia David dos Santos
Oliveira

60 pontos

06

Viviane Cristina Pissoleto 45 pontos

07

Ane Caroline dos Santos 45 pontos

08

Joana Darque Guerim Cavalari 20 pontos

09

Cláudia Aparecida da Silva
Santos

10 pontos

10

Ana Maria da Silva e Silva Não apresentou
títulos

11

Eliane Aparecida da Silva Santos Não apresentou
títulos

12

Carmen Silvia Francisquinho Não apresentou
títulos

13

Rosineide Maria de Souza Não apresentou
títulos

14

Zenilda Nogueira Não apresentou
títulos

15

Taise Cristina de Deus Santos Não apresentou
títulos

16

Danielle Umbelino da Silva Rabito

Não apresentou
títulos

17

Elidiane de Souza Costa Marques Não apresentou
títulos

18

Andréia Regina Ferreira dos
Santos

Não apresentou
títulos

19

Sirlene Rodrigues dos Santos Não apresentou
títulos

20

Gabriele Libório dos Santos Não apresentou
títulos

21

Art. 3 º -  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 11 de julho de 2023.

Ione Elisabeth Alves Abib
Prefeita Municipal de Andirá

Elessandra Pacheco Coelho
Secretária Municipal de Assistência Social e

Educação    Pofissionalizante